MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
 Secretaria Municipal de Administração

Comissão Permanente de Licitação – C.P.L.

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018

PROCESSO Nº 18.983/2017
A Prefeitura  do  Município  de  Paranaguá,  através  de  seu  Pregoeiro
Oficial, torna público que a sessão agendada para o dia 29 de março de
2018, fica transferida para o dia 02 de março de 2018, as 09:00 horas.
Outros  esclarecimentos  poderão  ser  fornecidos  pelo  Pregoeiro,  Rua
Júlia da Costa,  322, Centro, no horário das 11:30 às 17:30h ou pelo
telefone nº (41) 3420-6003.

PARANAGUÁ, 27 DE MARÇO DE 2018
RONALD SILVA GONÇALVES

Pregoeiro